

Til pressen

Torsdag d. 9. marts 2023

BLIV FRIVILLIG PÅ TEATERFESTIVALEN!

Den 21.-23. april er Syddjurs Kommune atter vært for verdens største teaterfestival af sin art. Det bliver tre dage med omkring 300 gratis teaterforestillinger for børn og unge placeret i Rønde og Ebeltoft. Til festivalen er der brug for mange frivillige hænder. Vil man vide mere om at være frivillig på Aprilfestival, kan man komme til infomøde d. 30. marts på Rønde Bibliotek kl. 16.30-17.30 eller Posthuset i Ebeltoft kl. 19-20.

Kan du lide teater og kultur og har du nogle timer til overs, så kan du melde dig som frivillig til Aprilfestival, den store børneteaterfestival som Syddjurs er vært for den 21.-23. april 2023. Over tre dage spilles der flere end 300 åbne og gratis forestillinger i Rønde og Ebeltoft, og her er der brug for frivillige til forskellige opgaver som for eksempel værtskab på spillestederne, oppyntning, chauffør, vejvisning og meget andet.

Aprilfestivalen arrangeres af Teatercentrum i Danmark, en selvejende institution under Kulturministeriet, i samarbejde med Syddjurs Kommune.

INFORMATIONSMØDE

Kunne du tænke dig at vide mere om Aprilfestival og om, hvad det vil sige at være festivalfrivillig, er der mulighed for at møde nogle af folkene bag festivalen den 30. marts i Ebeltoft og Rønde. Her kan man høre mere om frivilligopgaverne og festivalen og få stillet nogle af de spørgsmål, der måske trænger sig på.

De frivilligansvarlige, Alma Iza Dam Hansen og Katrine Worsaae, styrer slagets gang, og de lover, at der venter en fantastisk oplevelse for alle involverede, når det går løs med festivaltravlheden i dette kæmpe, kulturelle event i Syddjurs.

Som frivillig bliver man en del af det store festivalfællesskab og får mulighed for at få et kig "bag kulisserne" og måske bruge og udvikle nogle andre kompetencer end dem, man bruger i hverdagen. Der skal ikke nødvendigvis sættes en hel weekend af til opgaven, men kan man bidrage med minimum to vagter à fire timer er det mere end velkomment. Mange frivillige hænder er et væsentligt bidrag til, at Syddjurs får leveret et brag af en festival, som kommunen kan være stolt af.

Læs mere om Aprilfestival på www.aprilfestival.dk eller kontakt én af de to frivilligansvarlige:

Alma Iza Dam Hansen, ReThinkers

Mail: alh@visitaarhus.com

Tlf.: 51542692

Katrine Worsaae, Syddjurs Kommune

Mail: akwo@syddjurs.dk

Tlf.: 30130921



www.teatercentrum.dk / www.aprilfestival.dk / www.syddjurs.dk

APRILFESTIVAL
TEATER FOR SMÅ & STORE
21.-23. APRIL 2023

APRILFESTIVAL.DK